
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Pozoblanco

Núm. 6.834/2011

El Sr. Alcalde-Presidente ha emitido, con fecha de 1 de julio de

2011, Decreto con el siguiente tenor literal:

“En uso de las atribuciones que me están conferidas en la vi-

gente Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régi-

men Local, en sus artículos 21.2 y 23.3, en concordancia y de

conformidad con lo establecido en los artículos 41.3 y 52 del Re-

glamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico

de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto 2.568/1986,

de 28 de noviembre, por el presente,

He resuelto:

1º.- Nombrar, con efecto inmediato, Tenientes de Alcalde y

miembros de la Junta de Gobierno Localde este Excmo. Ayunta-

miento, a los siguientes Concejales/as, en el orden que se indica:

Primero: D. Bernardo Ruiz Gómez.

Segundo: D. Emiliano Pozuelo Cerezo.

Tercero: D. Manuel Cabrera López.

Cuarta: Dª Carmen Blanco Domínguez.

2º.- Dar cuenta al Pleno Corporativo de la presente

Resolución”.

Pozoblanco, 13 de julio de 2011.- El Alcalde, Baldomero Gar-

cía Carrillo.

Martes, 26 de Julio de 2011 Nº 142  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-07-26T10:04:07+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




